
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

V сесія VI скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 8.04.2011 р. № 143                                                                   м. Ужгород 

 
Про зміни у статутному  
капіталі КП «Уж-тепло»  

 

Розглянувши клопотання КП «Уж-тепло» від 03.03.11р.№№276, 277  
керуючись ст.ст.134, 136  Господарського кодексу України, ст.ст.26, 60  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Припинити право господарського відання та вилучити з статутного 
капіталу комунального підприємства  «Уж-тепло» будівлі та споруди по вул. 
Белінського, 17 (літ.А, А’, Г, І). 

2. Зменшити розмір статутного капіталу КП «Уж-тепло» на суму 
750943,55 грн. (початкова балансова вартість об”єктів) за рахунок передачі 
вищевказаних будівель та споруд на баланс управління майном міста 
Ужгородської міської ради.  

3. Управлінню майном міста (Касперов О.П.) забезпечити підготовку змін 
до установчих документів, їх державну реєстрацію та провести відповідні 
організаційні заходи.  

4. Припинити право господарського відання КП «Уж-тепло» на будівлі та 
споруди по вул.Кармелюка, 7 (літ. А, В, В’) 

5.  Передачу зазначених об’єктів з балансу КП «Уж-тепло» (Фогел Ю.Г.) 
на баланс управління майном міста (Касперов О.П.) оформити відповідним 
актом приймання-передачі.  

6. Управлінню майном міста (Касперов О.П.) здійснити організаційні 
заходи по підготовці зазначених об”єктів для продажу на аукціоні.  

7. Рішення ІV сесії міської ради V скликання «Про доповнення до 
рішення IV сесії міської ради V скликання від 04.10.06 №60» від 12.11.2007 
року № 504 визнати таким, що втратило чинність. 

 

Міський голова        В.В.Погорелов 


